

MC 2020 Holding ApS

Lahnsgade 44, 5000 Odense

CVR-nr. 41 69 88 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Morten Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC 2020 Holding ApS Lahnsgade 44 5000 Odense
	CVR-nr.: 41 69 88 29
	Stiftet: 23. september 2020
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 3. regnskabsår
Direktion	Morten Christiansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	LOGISTIK CENTRALEN A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.291 kr. mod -10.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.550 kr. mod -10.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.291	-10.260
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159</u>	<u>-50</u>
Resultat før skat	239.550	-10.310
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>239.550</u>	<u>-10.310</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	64.550	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.310</u>
Disponeret i alt	<u>239.550</u>	<u>-10.310</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16	0
Tilgodehavender i alt	16	0
Likvide beholdninger	12.817	209
Omsætningsaktiver i alt	12.833	209
Aktiver i alt	212.833	200.209

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	45.734	-18.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	203.534	21.184
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.299	9.025
Anden gæld	0	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.299	179.025
Gældsforpligtelser i alt	9.299	179.025
Passiver i alt	212.833	200.209

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-18.816	0	21.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.550	117.800	182.350
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	<u>40.000</u>	<u>45.734</u>	<u>117.800</u>	<u>203.534</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LOGISTIK CENTRALEN A/S, Odense	50 %	<u>3.318.128</u>	<u>1.878.108</u>
		<u>3.318.128</u>	<u>1.878.108</u>